**زنده باد مبارزات متحد علیه لغو کار کودک به رهبری طبقه کارگر!**

**زنده باد سوسیالیسم!**

[/http://www.socialist-students.com](http://www.socialist-students.com)

[/http://www.socialist-students.blogfa.com](http://www.socialist-students.blogfa.com)

**دانشجویان سوسیالیست دانشگاه های ایران**

**11 خرداد 1389-6-1/2010**